

Hiekanpään koulu

Pieksämäki

19.9.2023

Hiekanpään koulun vanhempaintoimikunta: kokousmuistio I/2023 – 2024

Kokouspaikka ja -aika: Hiekanpään koulun opettajienhuone klo 17.30 – 19.30

Osallistujat: Sari Jetsonen (pj.), Tiina Hämäläinen (vpj.), Laura Laitinen, Tiina Tajakka-Rissanen, Heidi Leppänen, Päivi Karjalainen, Elisa Simonen, Katja Ruotsalainen, Elina Bilund ja Sanna Poikolainen, rehtori Henri Itkonen ja opettajat Satu Naukkarinen ja Juha Kauppinen

Asiat: Kokouksen avaamisen jälkeen rehtori kertoi ajankohtaisista kouluasioista, kuten tulevista vanhempainilloista sekä lukuvuoden käynnistymisestä. Tässä yhteydessä kävimme keskustelua koulukiusaamisesta ja siihen puuttumisesta sekä sähkötupakoinnista.

Vanhempaintoimikunta päätti, että koulussamme osallistutaan valtakunnalliseen *Kodin ja koulun päivään* perjantaina 17.11.2023. Huoltajat (tai muut oppilaan läheiset aikuiset) kutsutaan rehtorin aamukahveille ja oppitunteja seuraamaan. Huoltajilla on myös mahdollisuus osallistua kouluruokailuun.

Vanhempaintoimikunta päätti, että viime vuotiseen tapaan koulunsa päättävälle 9. –luokkalaisille järjestetään potkiaiset eli jäähyväistilaisuus. Tätä varten käynnistetään varainkeruuta.

Vanhempaintoimikunnan näkemys on, että erityisen huomion kohteena arjen koulutyössä tulisi olla hyvät tavat. Siihen liittyen nousi esille kolme teemaa: 1) asiallinen kielenkäyttö, 2) sopiva puhelimen käyttö ja 3) kaikkien oikeus fyysiseen koskemattomuuteen. Tarkoituksena on, että em. teemoja pidettäisiin luuvuoden aikana esillä, ja myös oppilaat valmistelisivat aiheisiin liittyviä esityksiä.

Oppilaskunnan ohjaajana toimiva Satu Naukkarinen kertoi oppilaskunnan järjestäytymisestä ja suunnitelmista lukuvuodelle 2023 – 2024.

Vanhempaintoimikunta päätti perustaa yhteydenpitonsa helpottamiseksi Facebook –ryhmän.

Pieksämäellä 19.9.2023

Juha Kauppinen

Hiekanpään koulu

Pieksämäki

7.11.2023

Hiekanpään koulun vanhempaintoimikunta: kokousmuistio II/2023 – 2024

Kokouspaikka ja -aika: Hiekanpään koulun opettajienhuone klo 17.30 – 19.00

Osallistujat: Sari Jetsonen (pj.), Tiina Hämäläinen (vpj.), Heidi Leppänen, Tiina Lähdekorpi, Elisa Simonen, Tiina Peltola-Rissanen, Elina Bilund ja opettajat Satu Naukkarinen ja Juha Kauppinen

Asiat: Kokouksen avaamisen jälkeen kävimme keskustelua tulevasta *Kodin ja koulun päivästä*. Tilaisuuteen pyydetään paikallislehti mukaan.

Vanhempaintoimikunta päätti, että toukokuussa järjestettävään 9. –luokkalaisten potkiaistilaisuuteen pyydetään esiintymään oppilaiden bändejä. Tarkoituksena on, että talven aikana 9. –luokkalaisilta kysellään heidän toiveitaan potkiaisten ohjelman suhteen. Myös varainkeruun järjestämisestä keskusteltiin.

Pieksämäellä 7.11.2023

Juha Kauppinen

Hiekanpään koulu

Pieksämäki

23.1.2024

Hiekanpään koulun vanhempaintoimikunta: kokousmuistio III/2023 – 2024

Kokouspaikka ja -aika: Hiekanpään koulun opettajienhuone klo 17.00 – 18.30

Osallistujat: Sari Jetsonen (pj.), Tiina Hämäläinen (vpj.), Tiina Lähdekorpi, Tiina Tajakka-Rissanen ja opettajat Satu Naukkarinen ja Juha Kauppinen sekä opetusharjoittelija Helmi Lumpeinen.

Asiat: Kokouksen avaamisen jälkeen vanhempaintoimikunta keskusteli 9. –luokkalaisten potkiaistilaisuuteen liittyvistä asioista. Tapahtuma järjestetään perjantai-iltapäivänä 24.5.2024. Tiina Hämäläinen kertoi varainkeruun tuotoista. Vanhempaintoimikunta päätti avata oman tilin rahaliikenteen hoitamista varten.

Vanhempaintoimikunta laati 9. –luokkalaisten potkiaisten järjestämiseksi avustushakemuksen koulutuslautakunnalle.

Tapahtuman ohjelma rakentuisi jonkin paikallisen bändin/artistin ja oppilaiden bändien varaan. Lisäksi tilaisuuteen sopisi stand up –esiintyjä. Asiaa valmistellaan vanhempaintoimikunnan seuraavaan kokoukseen.

Keskustelussa nousi esille yhteistyö paikallisten yritysten kanssa 9. –luokkalaisten potkiaisiin liittyen. Asiaa valmistellaan seuraavaan kokoukseen.

Pieksämäellä 23.1.2024

Juha Kauppinen